
Oпшти упатства

Подготовка на подот: За најдобри резултати, инсталацијата мора да се изврши на стабилна, рамна, сува 
и чиста површина без прашина. Толеранцијата на рамнина на подот е до 6,4mm на должина од 3,05m  и
не смее да има поголем наклон од 2,54 cm на 1.83m во било која насока.

Аклиматизација: Инсталацијата не бара аклиматизација. Сепак, препорачуваме инсталација во простор
со температура помеѓу  10°C и 38°C.

Варијации во бојата: Може да се појават мали варијации во нијансите за време на производството. 
За најдобри резултати, се препорачува да се измешаат неколку картонски кутии за правилно
 да се измешаат нијансите.

Упатства за инсталација: Производот е наменет само за внатрешни инсталации. Не инсталирајте врз
тепих или подлога од пена., или на сауни, сезонски тремови, камп-приколки, чамци.  

 

1. Метар
2. Скалпер
3. Блок за удирање
4. Чекан со мека површина
5. Рачка за влечење
6. Дистанцер од 6 мм (1/4 инчи)

Производот треба да се чува хоризонтално на суво место,
подалеку од директна сончева светлина.
Не го оставајте во близина на канали за греење или 
ладење.
Подот треба да се постави со мешање на штици од
неколку кутии истовремено за да се обезбеди добра 
мешавина на бои и нијанси во текот на инсталацијата.

Се препорачува инсталацијата да започне во агол од
собата. Помеѓу првиот ред под и ѕидот,
вметнете дистанцери така што ќе се создаде празнина
 од 6 mm.
жлеб/жлеб



3.1 При поставување на првиот ред, вметнете го краткиот раб 
на едната штица во краткиот раб на другата штица под мал
 агол и завртете го надолу. Продолжете да го завршувате 
почетниот ред одржувајќи рамен раб за следната штица.

3.2 Користете парче за удирање и мек чекан за да ги 
затворите сите празнини помеѓу штиците.

4.1
Започнете го вториот ред под со користење на исечените 
штици од претходниот ред. Првиот и последниот дел од секој 
ред мора да бидат долги најмалку 20,32cm. Крајниот спој 
треба да биде зголемен минимум 15,24cm под мал агол, 
вметнете го долгиот работен јазик на првата штица од ред 2 
во жлебот на долгиот работ на штица од ред 1 додека 
рабовите на штицата не се спојат, а потоа ротирајте надолу 
додека споевите не се заклучат.

4.2
Кога ја спојувате следната штица со првата штица во редот, 
прво спојте ги кратките странични рабови. Ќе има празнина 
на долгите странични споеви кога штицата ќе се заврти 
надолу. Подигнете го надворешниот долг раб на штицата 
нагоре приближно одржувајќи го овој агол додека ја туркате 
штицата навнатре додека долгиот раб на штицата не се спои 
со долгиот раб на првиот ред.
Ротирајте надолу на штица додека спојката не се заклучи.



Користете парче за удирање и мек чекан за да ги затворите 
сите празнини помеѓу штиците. Повторете ги овие чекори за 
да ја завршите инсталацијата.

5,1За последниот ред, порамнете ја штицата што ќе се 
користи врз вториот претпоследен ред. Користејќи штица со 
целосна ширина како дистанцер, исцртајте ја контурата на 
ѕидот. Користете целосна штица како рамен раб за да ја 
исечете штицата. Вметнете го долгиот раб во жлебот на 
долгиот раб и користете влечна шипка и чекан за да го 
затворите празниот простор.

5.2
Откако ќе го затворите спојот на долгата страна, затворете ги 
споевите на кратките рабови со помош на блок за удирање 
или влечна шипка.
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